ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания совета Д 047.004.02 по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук
№ 74 от 22 мая 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: членов диссертационного совета из 21 человека:
Джамшедов П. (председатель) д.ф.н., профессор, 10.02.19; Сатторов А.
(зам.председателя)д.ф.н., профессор, 10.01.08; Касимов О.Х. (и.о. учёного секретаря)
д.ф.н., 10.02.19; Джураев Г. д.ф.н., профессор, 10.02.19; Кучаров
А.д.ф.н.,профессор,10.01.08; Махмадаминов А.С. д.ф.н., профессор, 10.01.08;
Махмаджонов О. О. д.ф.н., 10.02.19; Мирзоев X. Х.д.ф.н., 10.02.19; Муллоахмедов
М.д.ф.н., профессор, 10.01.08; Назарзода С.д.ф.н., профессор, 10.02.19; Нозимов А.
А.д.ф.н., профессор, 10.02.19; Охониёзов В. Д.д.ф.н., 10.01.08; Рахмонов Ш. А. д.ф.н.,
профессор, 10.01.08; Сафаров У. Р.д.ф.н., профессор, 10.01.08; Султонов М. Б.д.ф.н.,
доцент, 10.02.19; Ходжамуродов О. Х.д.ф.н., профессор, 10.01.08; ШамбезодаХ. Д.,д.ф.н.,
профессор, 10.02.19.

Избрание экспертной комиссии совета Д 047.004.02 по диссертации
Асомиддинзода Шарофиддин «Поэтика газелей Вокифа Лохури» по специальности
10.01.08 -  Теория литературы. Текстология.

СЛУШАЛИ: об избрании экспертной комиссии совета Д 047.004.02 по
диссертации Асомиддинзода Шарофиддин «Поэтика газелей Вокифа Лохури» по
специальности 10.01.08 -  Теория литературы. Текстология в диссертационном совете
Д 047.004.02.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать экспертную комиссию по диссертации Асомиддинзода
Шарофиддин в составе:

• д.ф. н., профессор Сатторов А. (председатель комиссии),
• д.ф.н., профессор Муллоахмедов М. (10.02.19- Теория языка),
• д.ф.н., профессор Рахмонов Ш. (10.02.19 -  Теория языка).

Решение диссертационного совета принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Каландаров Х.С.

Джамшедов П.